Douchent d'uni... **C**laro Bonmarte uxore Weymundi capellani de rufficho prochie de mactemagna Crans et ex cia fuentis de consensu et voluntate d'ni vni m'i p'sentis et ceteris  
 ceteris Quicquid et factis in femina p'pam et p'pam vesteri vendibilis et religiose domine Salbe dei gra abbatiss'e monasterii sancti Damiani Sunde et succedentibus vobis in abbacia d'ni  
 monasterii cum omni ple' am'e in factis et bonis m'is mobilibus p'sentibus et futis ex soliqua dictus Weymundus capellani maritus meus est homo p'pus et solidus vni d'ni d'ni  
 abbat' est expediens et necessarium q' ambo simus de d'no et eode domi'no **E**t sic p'mitto q' ego vob et succedentibus vobis in abbacia d'ni monasterii legatis et fidehis  
 de cont'ore et auere et no' p'ra' causa habitandi aliqua Civitate Vallam Capria vel aliu' locum p'ilegiatu' nec aliquid aliud facis tractabo vel p'abo p' quod possitis ius  
 et d'm'ing que in me et ple' et rebus m'is mobilibus h'ris et h'ere debent amitti et alius sibi acquirere quocumq' modo imo vos et succedentibus vobis in d'na abbacia d'ni monasterii  
 p'nis dominiabus nati'ibus semp' h'bo et reclamabo obhgando ad her' vobis et succedentibus vobis in abbacia d'ni monasterii in manu et posse notari p' f'p'm tanq' p' h'ic  
 p'one stipulatis et recipitis her' ante l'ig'ate nomine omnium quoz' p'ces et p'nter ac p'orit p'cesse p' p'one m'ca et omnia bona m'ra habua et habenda vobisq' Jurans etia  
 p'one p' deu et eius sancta q'uor eu'gelia corpalit ante tacta p'dicta omnia et singla ac eoa p'rastr' p'ra' rati gra et f'ma semp' h'ere tene et fuare cap' anted' et compl'he et  
 no' contraface vel venire aliqua rone iur' modo vel causa **C**ir' q' p'one facis homagiu' Hungario rousis' causidice Sunde habent' de hys spale mandatu a Petro de  
 tofio cl'ico p'atore vno et d'ni vni monasterii manibus comedam nomine vero et d'ni vni monasterii recipiat p'p' vsu et p'suetudine h'no t're Ad her' ego dictus Weymundus  
 capellani maritus d'ni Bonmarte osencio eaz' laudo et f'mor' Item est hoc Sunde d'ni vni d'ni p'p'ias anno a nat' d'ni m'ille simo Trecentesimo Quingentesimo s'c' m'na  
 bonmate s'c' m'na Weymundi capellani d'ni vni p'dictoz' q' h'c' finans et laudans et Ego d'ni Bonmarte Juro.

**C**estes hinc En sunt d'ni Petrus de ponce et Marcellus summo not' d'ni Sunde.

**E**t Petrus p'nes not' public' subscriptus ante Regia a Jappo de Campolice publico Sunde not' h'c' p'bi' feci et clausi. Cum sup'posito in linea  
 Decima ubi dicit' tanq'. Et cum raso et emendat' i' linea d'na ubi dicit' p'p' et i' xiii. ubi dicit' Juro.